суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.4 ч.5 ст.41 Закону України "Про
публічні закупівлі" Сторони дійшли взаємної згоди
продовжити строк дії Договору до 21.11.2022 року.
Залишок заборгованості по Договору складає
395600,00 гривень (триста дев’яносто п’ять тисяч
шістсот гривень 00 копійок).Загальна сума
Договору залишається незмінною та становить
772800,00 гривень (сімсот сімдесят дві тисячі
вісімсот гривень 00 копійок).